СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

11 августа 2016 года №9/4

О проведении дополнительных мероприятий
по социально-экономическому развитию
Бабушкинского района города Москвы в
2016 году за счет экономии средств
бюджетных ассигнований,
сложившейся в результате проведения
конкурсных процедур

В соответствии с частью 6 статьи 1,  частью 14 статьи 3  Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012г. №484-ПП «О дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев  предложения главы управы Бабушкинского района  о проведении дополнительных мероприятий по социально- экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2016 году по благоустройству дворовых территорий (обращение главы управы Бабушкинского района от 09.08.2016г. № И-583/16), Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Утвердить проведение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района в 2016 году по благоустройству дворовых территорий за счет экономии средств бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района в 2016 году, сложившейся в результате проведения конкурсных процедур, на сумму 250,68 тыс. рублей (приложение).
1. Направить настоящее решение для реализации главе управы Бабушкинского района города Москвы не позднее 3 дней со дня его принятия.
1. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский babush.ru.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу       муниципального округа Бабушкинский А.А. Лисовенко.

Заместитель Председателя
Совета депутатов муниципального
округа Бабушкинский                                                                                     С.В. Буянов

                                                                                 Приложение
                                                                               к решению Совета депутатов
                                                                               муниципального округа Бабушкинский
                                                                               от 11 августа 2016 года № 9/4

«СОГЛАСОВАНО»
Глава управы
Бабушкинского района
                   С.А.Аганеев

«11» августа 2016 года
м.п.

План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района в 2016 году на благоустройство дворовых территорий за счет экономии средств бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района в 2016 году

	Адрес дворовой территории
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты на двор

	ремонт АБП
	бортовой камень
	ремонт газонов
	МАФ (ремонт/замена)
	резиновое покрытие
	контейнерная площадка (ремонт/установка)
	 заградительные столбики (ограждения)
	Прочее

	качели, карусель, горка, турник, др.
	игровой комплекс
	урны
	скамейки

	шт.
	кв.м
	тыс. руб
	кв.м
	шт.
	кв.м
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв.м
	шт.
	шт./п.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	ул.Менжинского д.26, корп.2
	1
	4791
	197,95

	Устройство зоны отдыха-20кв.м., устройство цветника -3 кв.м.

	Менжинского д.28, корп.2
	1
	3906
	52,73

	Итого по району:
	2
	8697
	250,68

	106